
报价明细表

(根据招标文件第六部分采购要求及技术参数，选择对应的采购包清单填写报价)

盱眙县第二高级中学实训楼配备清单二包

化学常规实验室 (3 间教室配置清单)

序号 名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 教师演示台 张 3 6600 19800 无

2 实验桌 张 84 1980 166320 无

3 功能柱 个 84 264 22176 无

4 水槽柜 个 42 1320 55440 无

5 上水装置 套 42 88 3696 无

6 下水装置 套 42 66 2772 无

7 三联水嘴 套 42 286 12012 无

8 智能显示器 套 3 24500 73500 无

9 学生安全电源 套 84 330 27720 无

10 教师总控电源 套 3 4400 13200 无

11 实验凳 条 168 154 25872 无

12 教师椅 条 3 550 1650 无

13 洗眼器 套 3 440 1320 无

14
电气布线 (地面以上部

分)
套 3 2200 6600 无

15
给、排水系统（地面以上

部分）
套 3 2200 6600 无

16
安装调试

套 3 2940 8820 无

合计 447498

化学药品室*1 间

序号 名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 pp仪器柜 台 6 2860 17160 无

2 药品柜 台 8 2640 21120 无

3 灭火设备 套 1 1100 1100 无

合计 39380



物理力学实验室 (2 间教室配置清单)

序号 名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 教师演示台 张 2 6050 12100 无

2 物理实验桌 张 56 1650 92400 无

3 功能柱 个 56 264 14784 无

4 学生安全电源 套 56 264 14784 无

5 教师总控电源 套 2 4400 8800 无

6 智能显示器 套 2 24500 49000 无

7 实验凳 条 112 154 17248 无

8 教师椅 条 2 550 1100 无

9
电气布线(地面以

上部分)
间 2 2200 4400

无

10 安装调试 套 2 1960 3920 无

合计 218536

物理准备室*1 间

序号 名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 准备台 张 1 5500 5500 无

2 试剂架 个 2 880 1760 无

3 仪器柜 2 张 8 1980 15840 无

4 pp 仪器柜 张 10 2860 28600 无

合计 51700

新型生物实验室 (3 间教室配置清单)

序号 名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 教师演示台 张 3 6600 19800 无

2 生物实验桌 张 84 1650 138600 无

3 功能柱 个 84 264 22176 无

4 水槽柜 只 42 1320 55440 无

5 上水装置 套 42 88 3696 无

6 下水装置 套 42 66 2772 无



7 三联水嘴 套 42 286 12012 无

8 学生安全电源 套 84 132 11088 无

9 教师总控电源 套 3 4400 13200 无

10 智能显示器 套 3 24500 73500 无

11 实验凳 条 168 154 25872 无

12 实验光源 套 87 94 8178 无

13 教师转椅 条 3 550 1650 无

14 洗眼器 套 3 440 1320 无

15
电气布线 (地面以上

部分)
套 3 2200 6600

无

16
给、排水系统(地面以

上部分)
套 3 2200 6600

无

17 安装调试 套 3 2940 8820 无

合计 411324



普通教室 (10 间教室配置清单)

序号 名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 钢制讲台 个 10 2420 24200 无

2 钢塑课桌椅 个 600 363 217800 无

3 空调 台 10 10450 104500 无

合计 346500

云教室配置清单*1 间

序号 设备名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 云桌面一体机 台 2 83300 166600 无

2
虚拟化管理接入软

件
套 1 51783 51783

无

3 云终端 台 61 1176 71736 无

4 交换机 台 2 4410 8820 无

5 显示器 台 61 784 47824 无

6 鼠标套装 套 61 78 4758 无

7 智能显示器 套 2 24500 49000 无

8 教师桌 张 1 784 784 无

9 教师椅 张 1 78 78 无

10 学生桌 张 30 784 23520 无

11 学生凳 个 60 44 2640 无

12 48 口接入交换机 台 2 2940 5880 无

13 辅材 项 1 5978 5978 无

14 窗帘 项 1 1470 1470 无

15 安装调试 项 1 490 490 无

16 教室软件 套 1 3430 3430 无

17 考试软件 套 1 1470 1470 无

18 空调 台 1 11760 11760 无

合计 458021



计算机教室 (3 间教室配置清单)

序号 设备名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 教师机 台 3 5880 17640 无

2 学生机 台 180 4459 802620 无

3 教室软件 套 3 3430 10290 无

4 教师桌 张 3 784 2352 无

5 教师椅 张 3 98 294 无

6 学生桌 (两人位) 张 90 784 70560 无

7 学生凳 个 180 44 7920 无

8 48 口接入交换机 台 6 3920 23520 无

9 智能显示器 套 3 24500 73500 无

10 辅材 项 3 5978 17934 无

11 窗帘 项 3 1470 4410 无

12 考试软件 套 3 1470 4410 无

13 安装调试 项 3 4900 14700 无

14 空调 台 3 11760 35280 无

合计 1085430

投标人: 江苏双丰教学用品有限公司 (加盖公章)

法定代表人或其委托受托人签字:

日期：2022 年8月24日

注:
1、所有价格系人民币表示。
2、以上报价含所有费用，供应商不得再以其他任何理由要求采购人支付其他 任
何费用。
3、采购需求的内容未列明的费用视为分摊到已有的子目之中。
4、价格应按照供应商须知第 10 条的要求报价。
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